Руководителю Камчатского межрегионального территориального управления воздушного транспорта Федерального агентства воздушного транспорта
________________________________________
	(инициалы, фамилия)
от

	(Ф.И.О, замещаемая должность гражданского служащего)

[bookmark: _GoBack]
Ходатайство
о разрешении участия на безвозмездной основе в управлении жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, садоводческим, огородническим, дачным потребительскими кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 17 Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» прошу разрешить мне участвовать в управлении___________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(наименование некоммерческой организации)
 ____________________________________________________________________________________
 юридический адрес некоммерческой организации _________________________________________
 ИНН некоммерческой организации _____________________________________________________

на безвозмездной основе в качестве единоличного исполнительного органа:______________________________________________________________________________
(наименование единоличного исполнительного органа)
______________________________________________________________________
или вхождения в состав коллегиального органа управления: ___________________________________________________________________________________________________
(наименование коллегиального органа управления)
________________________________________________________________________

Приложение к ходатайству: ____________________________________________________________

«___»______________20__ г.             ________________________                ___________________________
                                                                                                 (подпись)                                       (расшифровка подписи)